**城隽雅苑北区销售中心新增物料制作服务项目**

**竞选文件**

**广州市城壹房地产顾问有限公司**

**2022年11月30日**

1. **竞选公告**

**城隽雅苑北区销售中心****新增物料制作采购服务项目**

**竞选公告**

根据有关法律法规及相关采购管理规定，本着公平、公正、公开原则，拟对城隽雅苑北区销售中心新增物料制作服务项目进行公开竞选采购，按竞选采购程序选定相应服务单位，现将该竞选采购项目相关信息对外公开发布。

请符合资格的意向竞投人自本公告发布时间起至竞投文件截止接收时间止，自行前往采购人处领取或网上自行下载相关文件/资料及信息，并按要求自行参与竞投工作。竞投人需对所有的竞投内容进行报价，不允许仅对部分内容进行竞投。竞投人需自行承担所有与其参加竞投有关的全部费用。

**一、竞选项目内容说明**

（一）项目名称：城隽雅苑北区销售中心新增物料制作采购服务项目

（二）项目内容：针对城隽雅苑北区共有产权住房项目，提供新增物料制作采购服务，主要包括主要包括销售中心指示标识、装饰等物料的设计与制作，以及销售中心物资、儿童区软装等采购服务，具体详见附件清单

（三）项目地点：广州市番禺区新造镇城隽雅苑北区销售中心

（四）项目限价：255077.34元人民币（含税）

（五）本项目设置合理报价区间为[项目限价\*80%，项目限价]

**二、供应商资格要求**

（一）竞投人需持有中华人民共和国工商行政管理部门颁发的企业法人营业执照并通过年检，具备相应的经营范围，并持有效的税务登记证。

（二）竞投人需具有良好的企业信誉，在过往的经营活动中没有违法或者不良信誉记录。

（三）竞投人营业范围须符合本项目需求。

**三、竞投资料及递交时间地点**

（一）公司资质的相关文件：公司营业执照、税务登记证复印件（加盖公章）及公司基本情况介绍等资料。

（二）城隽雅苑北区销售中心新增物料制作服务方案（含竞投报价清单以及服务事项）。

（三）竞投单位以密封形式提交竞投资料，本项目仅接受现场递交资料，快递方式提交资料将视为无效竞投。

（四）竞投文件提交截止时间：2022年12月5日上午9:00-9：30

（五）递交地址：广州市越秀区广电城投686产业园22楼

（六）开评标时间：2022年12月5日上午10:00

**四、中选和公布**

（一）本采购项目信息同步在采购人的官方网站（http://www.gzcityone.com/）发布，符合资格的意向竞投人可自行查阅或下载相关文件/资料及信息，并按要求自行参与竞投工作，并自行承担所有与其参加竞投有关的全部费用。

（二）经综合评审，综合得分最高且方案符合广州市城壹房地产顾问有限公司要求的竞投单位推荐为第一项目供应商。第一项目供应商放弃中选、或因不可抗力提出不能履行合同的，采购单位可以确定排名次高的第二项目供应商为项目供应商。

（三）竞投文件的截止递交时间前，如递交的有效竞投文件少于三家，否则采购招选工作失败。广州市城壹房地产顾问有限公司将按有关规定另行组织采购竞选工作。

（四）本采购文件的最终解释权归采购人。

公布时间: 竞投截止日起30日内

**五、采购单位名称、地址及联系方式**

（一）采购人名称：广州市城壹房地产顾问有限公司

（二）采购人地址：广州市越秀区广电城投686产业园22楼

（三）采购联系人：陈小姐

联系方式：13434178251

广州市城壹房地产顾问有限公司

2022年11月30日

1. **竞选须知**

一、总体说明

1. 竞选适用范围

1.1 项目竞选服务于广州市城壹房地产顾问有限公司。

1.2 本竞选文件仅适用于本次公开竞选所叙述的城隽雅苑北区销售中心新增物料制作采购服务采购项目，本次竞选采用一次报价一次评标定标的方式，竞投人的报价必须固定，且只能根据采购方给予的方案作一个最有竞争力的设计和竞投人案，否则将作无效竞投处理。

1.3 项目承包方式为合价包干形式。

2. 定义及解释

2.1 竞选文件中的标题仅起引导作用，而不应视为对竞选文件的内容的理解和解释。

2.2 服务：指竞投人为满足竞选文件要求而提供的服务。

2.3 采购方：广州市城壹房地产顾问有限公司。

2.4 竞投人：指与竞选文件规定要求一致，响应竞选，参加竞选竞争的合法公司。

2.5 合格的竞投人：竞投人提供的所有服务，其来源地均应为中华人民共和国或与中华人民共和国有官方贸易关系的国家或地区。采购方将拒绝接受不合格的服务，并有权不予支付任何费用，同时保留追究相关责任的权利。

2.6 中标承判商：指经评标委员会评审推荐、采购方确认的获得本项目中标资格的竞投人。

2.7 合同：指依据本次服务竞投结果签订的协议。

2.8 日期：指公历日。

2.9 竞投适用法律：本次竞投适用的主要法律法规为《中华人民共和国招标投标法》及国家和地方政府竞投相关法规。

3. 竞投费用

3.1 本采购项目不设竞投保证金。

3.2竞投人自行承担所有与编写和提交竞投文件的有关一切费用。

二、竞投文件

4. 竞投文件的构成

4.1 关于竞投文件：竞投文件是采购方作为阐明所需服务的基本要求，竞投文件、评选结果、合同书和相关承诺确认文件均作为任何一方当事人履约的重要依据。

4.2 竞投文件应装钉牢固不可拆卸，如因装钉不牢固导致的任何损失由竞投人承担。

4.3 所有竞投文件（除特殊规格的图纸等外）应按A4规格制作。

4.4 竞投人应认真阅读竞投文件中所有的事项、格式、条款等。竞投人没有按照竞投文件要求提交全部资料，或者竞投文件中没有对各方面作实质响应致使竞投人存在相关风险的，可能导致其竞投被拒绝。

4.5 竞投人如对竞选文件有任何疑问，均应在规定时间的竞投答疑会上或前以书面形式（包括书面文字、电传、传真、电报等，应加盖公章）向采购方提出澄清要求。

4.6 对竞投文件进行必要的澄清修改或对竞投人澄清要求的回复，采购方将视情况确定采用适当方式予以澄清或以书面形式予以答复，并在其认为必要时，将不标明询问来源的书面答复发送给每个购买竞选文件的竞投人；竞投人在收到澄清或修改通知后24小时内应立即以书面形式（应加盖公章）予以确认，逾期不提交书面确认的，视为已确认。

4.7 竞选过程中的一切修改文件或补充文件一旦确认后与竞投文件具有同等法律效力，竞投人有责任履行相应的义务。

5. 竞选文件的修改与撤回

5.1 在竞投截止时间之前，竞投人可以修改或撤回其竞投文件，但须书面通知采购方。

5.2 在竞投截止时间之后，采购方不接受竞投人对竞投文件做任何修改及撤回。

三、竞投文件的编制

6. 竞投语言及计量

6.1 竞投文件以及竞投人为采购方就有关竞投的往来函电均使用中文。竞投人提交的支持性文件和印制的文件可以用另一种语言，但相应内容应翻译成中文，在解释竞投文件时以中文文本为准。

6.2 竞投人必须以人民币报价。竞投文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以总价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本竞投文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

6.3 竞投人须按照竞选文件指定的格式填写各种价格单，价格单中的报价应计算正确。

7. 竞投文件内容

7.1 竞投人编写的竞投文件及排序应包括下列部分：

1）竞投人公司资质等相关证明文件；

（2）竞投报价执行清单（参考附件5）；

（3）服务响应文件，包括但不限于以下内容：

按本须知规定填写的项目竞投函（参考见附件2），法定代表人证明及授权书（参考附件3），竞投报价表（参考附件4），资格文件声明的函（参考附件6）及业绩一览表（参考见附件7）

7.2 竞投文件按规定加盖的竞投人公章必须为企业法人公章，且与竞投人名称一致，不能以其它业务章或附属机构章代替。需签名之处必须由当事人亲笔签署或当事人签字章。

7.3 竞投人应对竞投内容提供完整的、详细的、清晰的方案说明，如竞投人对指定的要求建议做任何改动，应在竞投文件中清楚地注明；竞投人对竞选文件的对应要求应当给予唯一的实质性响应，否则将视为不响应。技术参数要求中标注有具体数值要求的，竞投人必须在服务响应文件中标注实际数值，不标注数值者视为不响应。

7.4 竞投人应对项目可能涉及的相关知识产权归属进行标注、说明或提交官方证明文件，如技术专利、创新方法论工具等；同时应对因本项目所产生的推广创意设计图文等知识产权归属进行说明，第一归属方为广州市城壹房地产顾问有限公司。

7.5参与本采购项目的竞投人须接受及保证，采购人在中华人民共和国境内使用竞选服务时（含竞投人提供的设计、软件、服务及提供服务所需的设备、货物、产品、资料、技术或其任何一部分），享有不受限制的使用权，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律纠纷。如竞投人不拥有相应的知识产权，则应由竞投人负责获得并提供给采购人使用，其竞投报价中必须包括合法获取该知识产权的一切相关费用，如竞投人没有单独列出的，视为已包含在相应报价中。一旦使用竞投人提供的服务（含竞投人提供服务所需的设备、货物、产品、资料、技术或其任何一部分），采购人不再承担第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律纠纷。

8. 竞投文件交付要求

8.1 全部竞投文件应一式五份密封提交，其中，正本（纸质）一份，副本（纸质）四份，在文件封面右上角显着注明“正本”和“副本”字样，并加盖公章。副本内容可采用正本的复印件。一旦正本与副本不符，以正本为准。竞投文件须由竞投人的合法授权代表正式签署，任何涂改或修正（如有）必须由原签署人签字确认。

8.2 所有竞投文件及样板（如有）应在竞投截止时间前送达竞投文件递交地点（时间及地点以第一章竞投邀请为准），凭法人代表证明书及授权人委托书及委托人身份证（仅限于法人不出席的情况下）原件，并当面交予采购方，采购方将拒绝以下情况之一的竞投文件：

（1） 迟于竞投截止时间递交的；

（2） 以电报、电话、电传、传真或邮递形式递交的；

（3） 密封不严、册装不整的；

8.3 所有竞投文件必须封入密封完好的信封或包装，封口加盖竞投单位公章。并在信封或包装的封面上写明：

收件人名称：广州市城壹房地产顾问有限公司

项目名称：城隽雅苑北区销售中心新增物料制作采购服务项目

包装内容：竞投文件正本/副本/唱标信封

竞投人名称：

竞投人地址：

联 系 人： 联系电话：

**在规定的开标时间前不得启封**

1. 采购方对不可抗力事件造成的竞投文件的损坏、丢失不承担任何责任。
2. 采购方不退还竞投人的竞投文件及递交的其它资料。

8.4竞投文件递交

（1）递交地点：广州市越秀区广电城投686产业园22楼。

（2）竞投文件递交受理时间于2022年12月5日上午10：00截止；逾期不予受理。

**三、评审/选定方法及标准**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 项号 | 内 容 | 说明与要求 |
| 1 | 评审原则 | 按有关法律、法律及相关规定组建评审小组负责本次采购项目具体评审工作，本着公平、公正、科学、择优的原则，按照采购文件的要求/标准推荐评审结果。 |
| 2 | 资格/符合性审查 | 1. 评审小组将根据采购文件的规定，对各竞投文件进行资格及符合性审查。（具体审查标准见后附表）  2. 符合性审查结论意见采取少数服从多数原则，即超过半数评审人员的结论为“通过”则该竞投人通过资格及符合性审查，否则不通过。  3. 不能通过资格及符合性审查的竞投文件，不得参与综合评审打分。 |
| 3 | 评审标准  及定标授标 | 1.评标小组评委由广州市城壹房地产顾问有限公司相关人员组成，由评委对已通过符合性检查竞投人的竞投文件，逐项列出竞投文件的全部竞投偏差。  2.商务评分：  各评审分项得分=各评委评分总和÷评委人数  3.项目方案评分：  各评审分项得分=各评委评分总和÷评委人数  4.价格评分：  以通过本项目资格及符合性检查且若位于[项目限价\*80%，项目限价]区间的竞投报价(不含税，下同)计算算术平均值，该算术平均值为评标基准价。竞投报价中等于或最接近于评标基准价的振价单位得 50 分，其余报价单位的报价每高于或低于评标基准价 5%，扣 2分未达到5%按5%扣取，得出经济分，计算过程中数据均精确到小数点后两位。凡不在本项目设置的合理报价区间范围内的报价单位得0分  5.综合得分：  商务评分+技术评分+价格评分=综合得分。评委根据竞投人综合得分高低排定名次。  6.评分按四舍五入原则精确到小数点后两位。综合得分排名第一的竞投人推荐为第一中标候选人。第一中标候选人放弃中标、或因不可抗力提出不能履行合同的，采购方可以确定排名次高的第二中标候选人为中标承判商。  7.综合评分相同的，按不含税报价由低到高顺序排列；综合评分相同，且不含税报价相同的，按竞投报价由低到高顺序排列；综合评分相同，且不含税报价及按竞投报价均相同的，按商务评分情况评分由高到低顺序排列。综合评分相同，且不含税报价、竞投报价和商务评分均相同的，名次由评审人员会抽签决定。  8. 评标委员会提出评标书面报告和推荐候选中标意见报采购方确认，确认后由采购方与预中标承判商进行最终澄清及对竞投人的资格和履约能力进行再次审查，形成最终合同的基础文件。如在最终澄清过程中，发现预中标承判商存在重大问题造成其履约能力不能满足要求的，可以取消其中标资格。最终澄清完成后，由竞投公司根据采购方确认的结果发出中标通知书。中标承判商应按竞投文件规定向采购方提交相应文件，并在规定时间内与采购方签订合同。 |

本评标文件包括以下评标过程中所需文件附表：

**符合性检查表**

项目名称：

日期： 年 月 日

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 检查内容 | 竞投人A | 竞投人B | 竞投人C |
| 1 | 竞投人必须是国内合法注册的法人或其他组织, 并已办理合法税务登记，具有开具相应发票能力。 |  |  |  |
| 2 | 竞投人提交资格文件声明的函，声明在过往的经营活动中没有违法或者不良信誉记录。 |  |  |  |
| 3 | 有效法人证明书及授权委托书。 |  |  |  |
| 4 | 竞投人需在提交竞投文件时提供项目服务建议书。 |  |  |  |
| 结论（通过/不通过） | |  |  |  |

1. 竞投人分栏中填写“√”表示该项符合竞投文件要求，“×”表示该项目不符合竞投文件要求。
2. 结论栏中填写“通过”表示该竞投人竞投文件符合要求，“×”表示该竞投人竞投文件不符合要求。
3. 结论栏总意见采取少数服从多数原则确定，即超过半数评委的结论为“通过”则该竞投人通过资格审查，否则不能通过。

评委签名：

**价格及业绩评分评审表**

项目名称：

日期： 年 月 日

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 评分项目 | 分值 | 评分因素 | 分值  分配 | 说 明 |
| 价格分 | 50 | 价格得分 | 50分 | 以通过本项目资格及符合性检查且若位于[项目限价\*80%，项目限价]区间的竞投报价(不含税，下同)计算算术平均值，该算术平均值为评标基准价。竞投报价中等于或最接近于评标基准价的振价单位得 50 分，其余报价单位的报价每高于或低于评标基准价 5%，扣 2分未达到5%按5%扣取，得出经济分，计算过程中数据均精确到小数点后两位。凡不在本项目设置的合理报价区间范围内的报价单位得0分 |
| 商务评分 | 10 | 公司业绩及同类经验 | 10分 | 公司资信情况良好，服务过同类性质项目次数3次及以上得10分；服务过同类性质项目次数1-2次得5 分；未曾服务过同类性质项目得0分（提供相应合同或中标通知书等相关证明文件） |
| 技术评分 | 40 | 项目的需求理解 | 20分 | 所有参选人方案横向比较，根据各参选人提供信息的详细及优质程度进行打分，优得10-20分，中得5-9分，差得0-4分。 |
| 项目实施团队人员配置 | 5分 | 根据参选人提供的人员配置数量及责任划分情况进行横向比较。人员数量配置较多且责任划分明确的得5分，依次递减1分，最低得0分。 |
| 响应及应急方案 | 5分 | 根据参选人提供的响应方案及应急方案进行横向比较，优得5分，中得2分，差得1分。未提供不得分。 |
| 售后服务计划书 | 10分 | 根据参选人所提供的售后服务计划书内容，所有参选人进行综合评价，售后服务最完善的参选人得10分，较完善的得5分，一般完善的得3分，不完善的得1分。 |
| 合 计 | | | 100分 |  |

评委签名：

**综合评审汇总表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 有效竞投人名称 | 商务得分 | 价格得分 | 技术得分 | 总得分 | 排名 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

评委签名：

**四、采购合同/协议**

（参考样本，未经采购人同意中选人不能对合同条款作实质性修改）

|  |
| --- |
|  |
| **城隽雅苑北区销售中心新增物料制作**  **采购服务合同** |
|  |
| **广州市城壹房地产顾问有限公司** |

**甲方： 广州市城壹房地产顾问有限公司**

**地址：广州市越秀区广电城投686产业园22楼**

**法人代表：林海**

**电话：020-26080188**

**乙方：**

**地址：**

**法人代表：**

**电话：**

**甲乙双方本着互惠互利、公平合理的原则，经友好协商，现就甲方城隽雅苑北区销售中心物料制作采购项目（以下简称“本项目”）与乙方签约如下：**

**第一条、项目名称及地址**

1. 项目名称：城隽雅苑北区销售中心新增物料制作采购项目
2. 项目地址：城隽雅苑北区销售中心

**第二条、工作内容**

2.1 针对城隽雅苑北区共有产权住房项目，提供销售中心现场物料制作等项目服务，详见合同附件；

2.2 负责该项目销售中心现场装饰设计及内容策划工作；

2.3 按照甲、乙双方共同确定的设计方案，以竞投报价执行清单（附件5）内容拟定项目方案，完成本项目工作。

**第三条、双方的权利和义务**

**甲方权利义务**：

3.1 甲方委托乙方按照本合同约定的内容进行服务；

3.2 甲方应如实和及时向乙方提供项目相关信息，以便乙方开展工作。如果因甲方不能及时提供项目相关信息而影响进度，乙方有权将项目总期限按拖延的时间顺延，且不承担延期责任；

3.3 甲方应保证其所提供的项目相关信息准确、有效；

3.4 甲方有权向乙方了解本合同项目的工作进展情况和相关内容或提出相关建议；

3.5 甲方有义务协助并积极配合乙方进行相关工作，在收到乙方提出的意见时，在规定时间内提出反馈及要求；

3.6 甲方应按合同约定时间和款项支付相关费用；

3.7 本合同约定的其他权利和义务。

**乙方权利义务:**

3.8 按本合同规定期限和内容完成项目执行落地工作；

3.9 按本合同约定取得报酬；

3.10乙方应严格按本合同约定执行具体工作，不同阶段的具体工作将根据具体情况就项目工作成果内容及进度与甲方商讨交流；

3.11 乙方应遵守本合同的规定开展工作，乙方所受委托的权利仅限于完成设计所必须的相关内容，不得以甲方名义从事其它任何民事经济行为；

3.12 乙方在履行本合同的过程中，必须保守所接触或了解到的甲方的商业秘密，不得未经甲方书面同意向第三方披露；

3.13 乙方组建专业团队，提供本合同下的各阶段服务；

3.14 未经甲方书面同意，乙方不得把本合同项下的权利义务转让给任何第三方；

3.15 本合同约定的其它权利和义务。

**第四条、服务期限**

4.1 服务期限自合同签订之日起30日内。

4.2 若因市场或甲方原因导致本项目计划延误或服务内容发生变化的，经双方协商同意后终止本合同或双方另行以补充协议的形式就时间节点、服务期限和服务内容重新进行确认，作为本合同之不可分割部分。

**第五条、费用及支付方式：**

5.1 费用金额

甲乙双方同意，本合同服务费用为：

本项目采用合价包干的形式，服务费含税后金额为人民币 （大写： ），其中不含税金额为人民币 （大写： ），增值税为人民币 （大写： ）。

支付方式**：**项目验收之后，双方完成验收工作之日起30天内，结清所有款项，即人民币 （大写： ）。

5.2 乙方需向甲方开具结算金额的增值税专用发票，甲方在收到乙方增值税专用发票后，甲

方将根据双方约定的结算金额打入乙方指定账户。发票的开具主体要与合同签约主体和营业执照主体保持一致。如果由于乙方提供账号信息有误，导致甲方付款失败或延迟付款的，应由乙方自行承担全部责任。

5.3 甲方应当将以上费用存入乙方指定账户，乙方因履行本合同所收取的服务费用而产生的税费由乙方自行支付。

|  |
| --- |
| 银行名称： |
| 开户名称： |
| 帐 号： |
|  |

**第六条、工作成果验收**

6.1 物料制作完成情况应按照合同要求制定项目验收表，经甲方审核验收，主要从装饰设

计、内容策划及整体呈现等方面进行审核，最终审核结果以甲、乙双方在验收表签章落款为准。

6.2 乙方保证有合法的资质及能力履行本合同项下义务，保证提供成果不侵犯任何第三方

的任何权利，否则乙方应赔偿由此给甲方造成的一切损失（包括但不限于律师费、诉讼费、甲方向第三方支付的赔偿金、罚款等）。

**第七条、保密条款**

7.1 甲、乙双方在本合同有效期内及本合同有效期届满或终止之日起的2年内应严格保守对方商业秘密，除本合同另有约定外。未经对方书面同意不得将保密信息对外发布或披露、提供给任何第三方，否则守约方有权向违约方追究相关经济赔偿责任和相关法律责任。

7.2 本条在本合同终止或解除后仍继续有效。

**第八条 适用法律和争议解决**

8.1 本合同适用中华人民共和国法律。

8.2 双方如对本合同内容和其履行有任何争议，则任何一方均有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

**第九条、违约责任：**

9.1 乙方必须按双方约定的时间、内容完成合同规定的工作。任何一方如需变更服务内容，必须经过对方的书面同意。但经过甲方认可或推定认可的设计内容，甲方不应再以设计内容不符合合同约定为由抗辩。

9.2 乙方必须按照合同约定的时限按时完成服务，否则，每推迟一天，乙方应当按照相应阶段服务费用的千分之三向甲方支付违约金，逾期超过10天的，甲方有权解除合同，乙方应退回甲方已支付的服务费，并应按服务费用的10%向甲方支付违约金。

9.3 甲方必须按照合同约定的时限向乙方付款，否则每推迟一天，甲方应当按照相应阶段服务费用的千分之三向乙方支付逾期利息，逾期利息视为服务费的一部分；逾期超过10天的，乙方有权解除合同，甲方应按照乙方已完成的相应阶段的服务，按合理比例向乙方支付服务费，并应按相应阶段服务费用的10%向乙方支付违约金。

9.4 除本协议另有约定外，本协议项下违约金一经支付，即构成对违约金收取一方的完整补偿，收取违约金的一方不得再向对方提出任何进一步金额的主张。

9.5 乙方在本协议下承担的责任总和，不应超过乙方在本协议下收取的服务费。

**第十条、如发生下列情况之一，本合同可以变更或终止：**

（一）双方协商一致，同意变更或终止合同；

（二）一方在约定期限内没有履行合同，在被允许延迟履行的合理期限内仍未履行合同，则

另一方有权以书面通知的方式单方解除合同；

（三）一方违反合同的约定，在被书面通知更正其违约行为的期限内仍未更正，则另一方有权以书面通知的方式单方解除合同；

（四）如遇不可抗力事件，且不可抗力持续超过60日的，则任何一方可书面通知对方解除合同；

（五）一方遭遇破产、被兼并、被清算或其它资信严重受损的情形，则另一方有权提前7日书面通知解除本合同；

（六）法律规定的其它情形。

**第十一条、不可抗力：**

11.1 本合同有效期内，因水灾、地震、海啸等自然灾害、火灾、战争、罢工或国家法律政策变更等人力不可抗拒的因素，造成本合同及其补充协议内容部分或全部不能履行，双方应协商延期履行或解除合同。

**第十二条、通知和联系人**

12.1 甲、乙方发送通知的方法，如用传真、电子邮件通知时，凡涉及双方权利、义务的，应随之以书面形式通知，并以双方盖章或指定的授权委托人签字确认为准。合同中所列的联系方式即为双方有效的联系方式，如若更改，须及时用书面通知对方。凡按各方最后地址等联系方式送达的通知或其他有关文件均视为有效送达。

12.2 以专人递送时，签收日即为有效送达日，以邮寄方式递送时，以投递之日起第三日视为已送达。

**第十三条、**本合同自甲乙双方盖章后生效。本合同一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律

效力。

**（以下无正文）**

**甲方（盖章）：广州市城壹房地产顾问有限公司**

**授权代表（签字）：**

**签订日期： 年 月 日**

**乙方（盖章）：**

**授权代表（签字）：**

**签订日期： 年 月 日**

附件1：城隽雅苑北区销售中心新增制作服务采购清单

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **城隽雅苑北区销售中心新增制作服务采购清单** | | | | | | | | |
| **设计** | | | | | | | | |
| 序号 | 项目 | 品名 | 内容说明 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | **备注** |
| 1 | 营销中心导视氛围 | 导视牌定制设计 | 根据选定的标识牌延展内容； 2个洗手间男女标识、4个通道吊牌（洗手间、财务室、签约室、会议室）、财务室标识、小心台阶贴牌等 | 10 | 个 |  |  |  |
| 2 | 户外广告位 | 1个画面，提供2款设计 | 1 | 项 |  |  |  |
| 3 | 绿植景观设计 | 根据现场环境，设计绿植景观搭配，并出3D效果图 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 4 | 户型图 | 新增10个户型户型细节渲染处理及美化； A2、A3、A-4a、A-9a、B-3、B-5、B-6、B-7a、B-8、B-10 | | 10 | 个 |  |  | 根据cad图纸，进行厕所厨房管道、空调位的表达统一后，再进行渲染美化 |
| 5 | 户型图修改，镜像类：A8、B2、C2；飘窗类：A1、A5、A6、A 7、A10 | | 8 | 个 |  |  |  |
| 6 | 外展物料 | 画面延展 | | 3 | 项 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **物料制作** | | | | | | | | |
| 7 | 户外区广告 | 外立面广告位 | 40镀锌方管框架，四周焊接圆管拉刀刮布，用面宽10公分不锈钢围边，23.4\*5.8H | 136 | 方 |  |  | 工人在吊篮里焊烧铁架，烧制完成后喷漆保护，最后再进行画面安装 |
| 8 | 户外射灯 | 300w户外射灯 | 12 | 个 |  |  |
| 10 | 吊机 | 安装时间：5天 | 5 | 天 |  |  |
| 11 | 商铺广告 | 商铺情景展示 | 黑底可移户外背胶1400PDI，3780\*6520,3780\*8580 | 60 | 方 |  |  |  |
| 12 | 5MM安迪板黑底可移户外背胶1400PDI,6520\*1220,8580\*1220 | 20 | 方 |  |  |  |
| 13 | 玻璃有大量水泥砂浆，搞清洁才能贴背胶，补工 | 1 | 工 |  |  |  |
| 14 | 高空作业脚手架 | 1 | 项 |  |  |  |
| 16 | 二楼后门户外画面 | 户外高空画面 | 40镀锌方管框架，四周焊接圆管拉黑底灯布，尺寸：16.85x2.43m | 41 | m² |  |  |  |
| 18 | 高空作业脚手架 | 高空作业脚手架 | 1 | 项 |  |  |  |
| 19 | 卷帘门 | 卷帘门刷漆 | 白色 | 250 | m² |  |  |  |
| 20 | 其他物料 | 洗手间标识牌 | 不锈钢拉丝，激光切割+UV印刷 28\*10.5 | 2 | 个 |  |  |  |
| 21 | 小心台阶，透明贴 | 透明不干胶地贴 | 33 | 个 |  |  |  |
| 22 | 小心台阶，金属贴牌 | 不锈钢腐蚀牌 24\*10 | 10 | 个 |  |  |  |
| 23 | 请勿攀爬，透明贴 | 透明不干胶贴 | 70 | 个 |  |  |  |
| 24 | 交付标准/非交付标准，透明贴 | 交付标准贴纸50个 非交付标准贴纸50个 | 100 | 个 |  |  |  |
| 25 | 通道吊牌标识定制 | 镀锌板烤漆 1000\*300，吊下高度30cm 签约区-洽谈区 儿童区-沙盘区 洗手间-财务区 签约区-财务区 VIP区-签约区 | 5 | 个 |  |  |  |
| 26 | 财务窗口标识 | 窗口的编号：窗口①、窗口②、窗口③、窗口④、窗口⑤、窗口⑥，15cm高窗口数字123玫瑰金水晶字 | 6 | 个 |  |  |  |
| 27 | 财务室：40\*20亚克力贴水晶板 | 1 | 项 |  |  |  |
| 28 | 数字透明贴纸； 第一款：只要123数字不要圈，数字做玫瑰金色，字高度15cm。6个 第二款：123数字加圈，做玫瑰金色。直径15cm。6个 | 12 | 个 |  |  |  |
| 29 | 儿童区温馨提示 | 安迪板5mm割型，45\*30\*cm | 1 | 个 |  |  |  |
| 30 | 安迪板5mm割型，20\*40cm | 4 | 个 |  |  |  |
| 31 | 15l楼样板房指引牌 | 安迪板5mm割型 | 8 | 个 |  |  |  |
| 32 | 请勿攀爬，透明贴 | 透明不干胶贴 | 30 | 个 |  |  |  |
| 33 | 工牌 |  | 8 | 个 |  |  |  |
| 34 | 小心台阶 |  | 13 | 个 |  |  |  |
| 36 | 物业咨询处台牌 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 37 | 销售人员公示牌 | 安迪板5mm割型 | 1 | 个 |  |  |  |
| 38 | 创意样板间参观须知 | 画架 |  | 2 | 个 |  |  |  |
| 39 | kt板 50\*70cm |  | 2 | 个 |  |  |
| 40 | 阳台非交标提示 | 贴纸 25\*10cm | 此处为创意空间展示，最终以实际交付为准 | 10 | 张 |  |  |  |
| 41 | 厨房非交标提示 | 贴纸 25\*10cm | 此处为创意空间展示，最终以实际交付为准 | 10 | 张 |  |  |  |
| 42 | 交标样板间提示 | 画架 | 交标样板间 恭迎品鉴 | 1 | 个 |  |  |  |
| 43 | kt板 50\*70cm |  | 1 | 个 |  |  |
| 44 | 臂贴 | 不干胶 |  | 3000 | 张 |  |  |  |
| 45 | 户型水牌 | 304#不锈钢激光，刨坑，焊接，拉丝，电镀玫瑰金色，正面户型底白色UV打印，再uv打印户型图案覆盖上面，顶部LOGO白色丝印，200\*400H\*60D | | 10 | 个 |  |  |  |
| 47 | 户型水牌打样 | 白色户型内容打样，不锈钢激光 | | 4 | 个 |  |  |  |
| 48 | 304#不锈钢激光，刨坑，焊接，拉丝，电镀玫瑰金色，正面户型底白色UV打印，再uv打印户型图案覆盖上面，顶部LOGO白色丝印，200\*400H\*60D | | 1 | 个 |  |  |  |
| 49 | 外展物料 | 海报 | 57\*76cmH\*2 | 1.8 | 方 |  |  |  |
| 50 | 59\*79cm | 1.0 | 方 |  |  |  |
| 51 | 易拉宝 | 800\*2000 | 10 | 个 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **物资采购** | | | | | | | | |
| 52 | 营销中心物资 | vip室灯泡更换 | 12瓦灯泡 | 56 | 个 |  |  |  |
| 53 | 扩音器 |  | 3 | 个 |  |  |  |
| 54 | 录音电话座机 |  | 6 | 个 |  |  |  |
| 55 | 蓝牙接收器 |  | 1 | 个 |  |  |  |
| 56 | u盘 | 64G | 1 | 个 |  |  |  |
| 57 | 文件打印 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 58 | 交标样板间提示 | 画架 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 59 | 16栋一楼入户大堂侧绿植 | 绿植 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 62 | 扶手梯两侧装饰 | zjc-247尤加利（40\*60CM） | 草高约8cm | 29 | 个 |  |  |  |
| 63 | sfx-7头18叶波斯草 | 高42cm，18片叶 | 20 | 个 |  |  |  |
| 64 | sfx-小7头白边地瓜叶 | 高34cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 65 | sfx-9头绿鸭爪叶 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 66 | zjc-波斯叶 | 高55cm，23片叶 | 10 | 个 |  |  |  |
| 67 | zjc-龟背叶 | 高27cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 68 | 12叶扇葵叶 | 高50CM | 10 | 个 |  |  |  |
| 69 | gzm-12叉滴水观音 | 12片叶 高50cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 70 | 雾凇 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 71 | 小5头苹果叶绿色 | 高52cm9叉 | 10 | 个 |  |  |  |
| 72 | sfx-18头白竹叶 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 73 | sfx-9头黄变色木 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 74 | gzm-5叉情人果(白色) | 高35cm，35花 | 10 | 个 |  |  |  |
| 75 | 仿真动物造型雕塑 |  | 2 | 个 |  |  |  |
| 76 | 高密度仿真泡沫石头 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **总计（不含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **税费（6%）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **儿童区软装采购** | | | | | | | | |
| 77 | 软包围挡 | 环保弹力PU软包，60高度cm\*20厚度cm\*850长度cm；**工期5天** | | 1 | 套 |  |  |  |
| 78 | 软包围挡梯子 |  | | 2 | 个 |  |  |  |
| 79 | 积木拼装 | 126粒全套积木+敲琴+小车绕珠+彩虹塔 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 80 | 积木拼装 | 164粒全套积木+打地鼠拖拉车 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 81 | 滑滑梯 | 270长\*270宽\*195高cm | | 1 | 套 |  |  |  |
| 82 | 滑行摇摇马 | 豆蔻绿 | | 2 | 个 |  |  |  |
| 83 | 扭扭车 | 蓝色恐龙、绿色恐龙 | | 2 | 台 |  |  |  |
| 84 | 室内儿童帐篷 | 帐篷+120cm地垫+线球灯 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 85 | 无尘小黑板 | 86\*66cm，配画笔盒 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 86 | 乐高大颗粒儿童积木桌 | 大桌+4椅+积木 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 87 | 墙面装饰画 | 超大款白原组合 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 88 | 大树亚克力3d立体墙贴 | 013咖啡枝+浅绿叶+粉红花 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 89 | 狮子、斑马笔筒摆件 | 狮子【笔筒+书档 】灰 斑马【笔筒+书档 】绿 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 90 | 摇摆小木马桌面装饰品 | 金色、白色、黑色大号-摇摆木马 | | 6 | 个 |  |  |  |
| 91 | 创意桌面森系小摆件 | 共9款 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 92 | 多功能卡通桌 | 绿色大号蘑菇组合，1大桌+1小桌 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 93 | 彩虹凳 | 橄榄绿 | | 6 | 张 |  |  |  |
| 94 | 书本 | 小学生名著注音版第一辑全，一套10册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 95 | 一小学生名著注音版，第三辑全套10册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 96 | 升级漫画版——十万个为什么，一套10册 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 97 | 国外获奖绘本，一套26册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 98 | 神话故事绘本，一套20册 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 99 | 超级飞侠翻翻故事书-欧洲篇【6册】 超级飞侠翻翻故事书-亚洲篇【6册】 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 100 | 【第一辑】汪汪队10册 【第二辑】汪汪队8册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 101 | 【套装10册】冰雪奇缘故事书1+2 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 102 | 【宇宙英雄奥特曼】勇闯大迷宫（4册） 【宇宙英雄奥特曼】迷宫大冒险（4册） 【罗布奥特曼】口袋故事书（10册/非注音） | | 1 | 套 |  |  |  |
| 103 | 儿童装饰书 | | 150 | 本 |  |  |  |
| 104 | 太阳花抱枕 | 50cm | | 1 | 个 |  |  |  |
| 105 | 云朵抱枕 | 50cm | | 1 | 个 |  |  |  |
| 106 | 恐龙抱枕 | 恐龙 | | 1 | 个 |  |  |  |
| 107 | 保护装饰垫 | 手绘系4片 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 108 | 鞋柜 | 绿色软包双层鞋柜\*2 | | 1 | 项 |  |  |  |
| **总计（不含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **税费（ %）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **总计（含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| 备注： - 本报价包含人工安装、物料运输、必要辅料、现场监理等费用 | | | | | | | | |

附件2：

**廉洁协议书**

**甲方：广州市城壹房地产顾问有限公司**

**乙方：**

为保障甲方和乙方在业务往来中的合法权益，促进企业党风建设、廉洁从业，预防商业贿赂和不正当竞争，按照《中华人民共和国民法典》和有关法律法规、廉洁从业的相关规定，经甲乙双方协商一致，自愿签订本协议。甲乙双方一致确认，本协议效力及于乙方与甲方的所有业务往来关系的全过程，包括但不限于招投标、商务谈判等采购环节及合同签订、履行环节等。

1. 甲乙双方责任
2. 严格遵守国家法律法规和廉洁从业规定以及相关行业行风建设的纪律和规定。
3. 严格执行合同，自觉按合同办事。
4. 双方的业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（法律法规另有规定或双方约定除外），不得损害国家和企业利益。
5. 发现对方在业务活动中有违反廉洁从业规定或本协议约定的行为，应及时提醒和纠正对方。
6. 发现对方在业务活动中有严重违反廉洁从业规定的行为，有权向对方主管部门或有关部门举报。
7. 甲方应遵守下列条款
8. 甲方、甲方工作人员及其亲属不得以暗示或任何形式向乙方索要或收受回扣、提成、现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等财物。
9. 甲方及其工作人员不得参加乙方安排的宴请（工作餐除外）、娱乐活动、高档消费；不得接受乙方向甲方及其工作人员提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等物品。
10. 甲方及其工作人员不得以任何理由要求、暗示或接受乙方和相关单位为其在度假、出国（出境）旅游、婚丧嫁娶、住房装修、配偶子女等亲属工作安排等方面提供方便。
11. 甲方工作人员不得在乙方报销应由甲方或个人支付的任何费用。
12. 甲方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人不得以个人借用（包含甲方借给乙方或乙方借给甲方）等名义与乙方或乙方工作人员发生现金、房屋、交通工具和贵重物品往来。
13. 如果乙方向甲方工作人员提供第三条第（一）至（五）款所指的内容，甲方工作人员应拒绝对方；对于无法拒绝的，应及时向甲方纪检部门举报。
14. 乙方应遵守下列条款
15. 乙方不得以任何形式向甲方及其工作人员馈赠现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等财物。
16. 乙方不得以任何理由邀请甲方工作人员参加有可能影响业务活动的宴请及娱乐活动；不得为甲方及其工作人员提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等物品。
17. 乙方不得为甲方工作人员在度假、出国（出境）旅游、婚丧嫁娶、住房装修、配偶子女等亲属工作安排等方面提供方便。
18. 乙方不得以任何名义为甲方工作人员及其亲属支付应由个人支付的各种费用。
19. 乙方或乙方工作人员不得以借用（包含甲方借给乙方或乙方借给甲方）等名义与甲方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人发生现金、房屋、交通工具和贵重物品往来。
20. 甲方工作人员主动向乙方索要或要求乙方安排和提供第三条（一）至（五）款所指的内容，乙方应予以拒绝，并向甲方纪检部门及时举报。
21. 违约责任

甲乙双方工作人员如违反本协议，按照管理权限，依据有关法律法规和相关规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给对方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

1. 如甲乙双方有违反国家法律法规和廉洁从业规定的其他行为，参照本协议约定执行。
2. 本协议经双方盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力。

**五、竞投文件格式**

附件1：竞投文件封面

**城隽雅苑北区销售中心新增**

**物料制作采购服务项目**

**竞投文件**

（正本）

竞投单位：

竞投日期： 年 月 日

附件2

**竞投函**

**致: 广州市城壹房地产顾问有限公司**

根据你方采购项目 的竞投文件要求，我方在此声明并同意：

1. 我方愿意遵守采购文件的各项规定，按竞投文件的要求提供各项资料及报价。
2. 我方已经详细地阅读了全部采购文件及附件，包括澄清及参考文件（如有），我方完全清晰理解竞投文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件提出异议和质疑的权利。
3. 我方完全接受该项目竞投文件中关于竞投的规定，并同意放弃对这规定提出异议和质疑的权利。
4. 我方同意提供竞投文件要求的有关竞投的其它资料。
5. 我方承诺在本次竞投中提供的一切文件，无论是原件或是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份。否则，我方愿意承担相应的后果和法律责任。
6. 我方完全理解，采购人并无义务必须接受最低报价的竞投或其它任何竞投。
7. 如我方的竞投条件被接受，我方承诺按采购人的要求，完成采购文件内的所有工作内容及同意签署竞投文件规定的合同。

竞投人全称（加盖公章）:

法定代表人或其竞投人授权代表(**签字**)：

日 期： 年 月 日

附件3

**法定代表人证明及授权书**

致: 广州市城壹房地产顾问有限公司

本授权证明：是注册于的法定代表人，现任。在此授权作为我公司的全权代理人，在 的竞投及其合同执行过程中，以我公司的名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日起签字生效，特此声明。

竞投人全称（公章）：

法定代表人（**签字**）：

被授权人(竞投人授权代表)（**签字**）：

|  |
| --- |
| **被授权人(竞投人授权代表)**  **居民身份证复印件（盖章）**  **粘贴处** |

附件4

**竞投报价表**

项目名称： [货币单位：人民币元]

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 报价内容 | 报价金额 | 备注 |
| 1 | 竞投总报价（含税） |  |  |
| 2 | 不含税报价 |  | 此项参与价格评分 |
| 3 | 增值税费 |  |  |
| 4 | 增值税专用发票税率（%） |  |  |

竞投人全称（公章）:

法定代表人或其竞投人授权代表(**签字**)：

日 期： 年 月 日

附件5

**竞投报价执行清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **城隽雅苑北区销售中心新增制作服务采购清单** | | | | | | | | |
| **设计** | | | | | | | | |
| 序号 | 项目 | 品名 | 内容说明 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | **备注** |
| 1 | 营销中心导视氛围 | 导视牌定制设计 | 根据选定的标识牌延展内容； 2个洗手间男女标识、4个通道吊牌（洗手间、财务室、签约室、会议室）、财务室标识、小心台阶贴牌等 | 10 | 个 |  |  |  |
| 2 | 户外广告位 | 1个画面，提供2款设计 | 1 | 项 |  |  |  |
| 3 | 绿植景观设计 | 根据现场环境，设计绿植景观搭配，并出3D效果图 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 4 | 户型图 | 新增10个户型户型细节渲染处理及美化； A2、A3、A-4a、A-9a、B-3、B-5、B-6、B-7a、B-8、B-10 | | 10 | 个 |  |  | 根据cad图纸，进行厕所厨房管道、空调位的表达统一后，再进行渲染美化 |
| 5 | 户型图修改，镜像类：A8、B2、C2；飘窗类：A1、A5、A6、A 7、A10 | | 8 | 个 |  |  |  |
| 6 | 外展物料 | 画面延展 | | 3 | 项 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **物料制作** | | | | | | | | |
| 7 | 户外区广告 | 外立面广告位 | 40镀锌方管框架，四周焊接圆管拉刀刮布，用面宽10公分不锈钢围边，23.4\*5.8H | 136 | 方 |  |  | 工人在吊篮里焊烧铁架，烧制完成后喷漆保护，最后再进行画面安装 |
| 8 | 户外射灯 | 300w户外射灯 | 12 | 个 |  |  |
| 10 | 吊机 | 安装时间：5天 | 5 | 天 |  |  |
| 11 | 商铺广告 | 商铺情景展示 | 黑底可移户外背胶1400PDI，3780\*6520,3780\*8580 | 60 | 方 |  |  |  |
| 12 | 5MM安迪板黑底可移户外背胶1400PDI,6520\*1220,8580\*1220 | 20 | 方 |  |  |  |
| 13 | 玻璃有大量水泥砂浆，搞清洁才能贴背胶，补工 | 1 | 工 |  |  |  |
| 14 | 高空作业脚手架 | 1 | 项 |  |  |  |
| 16 | 二楼后门户外画面 | 户外高空画面 | 40镀锌方管框架，四周焊接圆管拉黑底灯布，尺寸：16.85x2.43m | 41 | m² |  |  |  |
| 18 | 高空作业脚手架 | 高空作业脚手架 | 1 | 项 |  |  |  |
| 19 | 卷帘门 | 卷帘门刷漆 | 白色 | 250 | m² |  |  |  |
| 20 | 其他物料 | 洗手间标识牌 | 不锈钢拉丝，激光切割+UV印刷 28\*10.5 | 2 | 个 |  |  |  |
| 21 | 小心台阶，透明贴 | 透明不干胶地贴 | 33 | 个 |  |  |  |
| 22 | 小心台阶，金属贴牌 | 不锈钢腐蚀牌 24\*10 | 10 | 个 |  |  |  |
| 23 | 请勿攀爬，透明贴 | 透明不干胶贴 | 70 | 个 |  |  |  |
| 24 | 交付标准/非交付标准，透明贴 | 交付标准贴纸50个 非交付标准贴纸50个 | 100 | 个 |  |  |  |
| 25 | 通道吊牌标识定制 | 镀锌板烤漆 1000\*300，吊下高度30cm 签约区-洽谈区 儿童区-沙盘区 洗手间-财务区 签约区-财务区 VIP区-签约区 | 5 | 个 |  |  |  |
| 26 | 财务窗口标识 | 窗口的编号：窗口①、窗口②、窗口③、窗口④、窗口⑤、窗口⑥，15cm高窗口数字123玫瑰金水晶字 | 6 | 个 |  |  |  |
| 27 | 财务室：40\*20亚克力贴水晶板 | 1 | 项 |  |  |  |
| 28 | 数字透明贴纸； 第一款：只要123数字不要圈，数字做玫瑰金色，字高度15cm。6个 第二款：123数字加圈，做玫瑰金色。直径15cm。6个 | 12 | 个 |  |  |  |
| 29 | 儿童区温馨提示 | 安迪板5mm割型，45\*30\*cm | 1 | 个 |  |  |  |
| 30 | 安迪板5mm割型，20\*40cm | 4 | 个 |  |  |  |
| 31 | 15l楼样板房指引牌 | 安迪板5mm割型 | 8 | 个 |  |  |  |
| 32 | 请勿攀爬，透明贴 | 透明不干胶贴 | 30 | 个 |  |  |  |
| 33 | 工牌 |  | 8 | 个 |  |  |  |
| 34 | 小心台阶 |  | 13 | 个 |  |  |  |
| 36 | 物业咨询处台牌 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 37 | 销售人员公示牌 | 安迪板5mm割型 | 1 | 个 |  |  |  |
| 38 | 创意样板间参观须知 | 画架 |  | 2 | 个 |  |  |  |
| 39 | kt板 50\*70cm |  | 2 | 个 |  |  |
| 40 | 阳台非交标提示 | 贴纸 25\*10cm | 此处为创意空间展示，最终以实际交付为准 | 10 | 张 |  |  |  |
| 41 | 厨房非交标提示 | 贴纸 25\*10cm | 此处为创意空间展示，最终以实际交付为准 | 10 | 张 |  |  |  |
| 42 | 交标样板间提示 | 画架 | 交标样板间 恭迎品鉴 | 1 | 个 |  |  |  |
| 43 | kt板 50\*70cm |  | 1 | 个 |  |  |
| 44 | 臂贴 | 不干胶 |  | 3000 | 张 |  |  |  |
| 45 | 户型水牌 | 304#不锈钢激光，刨坑，焊接，拉丝，电镀玫瑰金色，正面户型底白色UV打印，再uv打印户型图案覆盖上面，顶部LOGO白色丝印，200\*400H\*60D | | 10 | 个 |  |  |  |
| 47 | 户型水牌打样 | 白色户型内容打样，不锈钢激光 | | 4 | 个 |  |  |  |
| 48 | 304#不锈钢激光，刨坑，焊接，拉丝，电镀玫瑰金色，正面户型底白色UV打印，再uv打印户型图案覆盖上面，顶部LOGO白色丝印，200\*400H\*60D | | 1 | 个 |  |  |  |
| 49 | 外展物料 | 海报 | 57\*76cmH\*2 | 1.8 | 方 |  |  |  |
| 50 | 59\*79cm | 1.0 | 方 |  |  |  |
| 51 | 易拉宝 | 800\*2000 | 10 | 个 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **物资采购** | | | | | | | | |
| 52 | 营销中心物资 | vip室灯泡更换 | 12瓦灯泡 | 56 | 个 |  |  |  |
| 53 | 扩音器 |  | 3 | 个 |  |  |  |
| 54 | 录音电话座机 |  | 6 | 个 |  |  |  |
| 55 | 蓝牙接收器 |  | 1 | 个 |  |  |  |
| 56 | u盘 | 64G | 1 | 个 |  |  |  |
| 57 | 文件打印 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 58 | 交标样板间提示 | 画架 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| 59 | 16栋一楼入户大堂侧绿植 | 绿植 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 62 | 扶手梯两侧装饰 | zjc-247尤加利（40\*60CM） | 草高约8cm | 29 | 个 |  |  |  |
| 63 | sfx-7头18叶波斯草 | 高42cm，18片叶 | 20 | 个 |  |  |  |
| 64 | sfx-小7头白边地瓜叶 | 高34cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 65 | sfx-9头绿鸭爪叶 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 66 | zjc-波斯叶 | 高55cm，23片叶 | 10 | 个 |  |  |  |
| 67 | zjc-龟背叶 | 高27cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 68 | 12叶扇葵叶 | 高50CM | 10 | 个 |  |  |  |
| 69 | gzm-12叉滴水观音 | 12片叶 高50cm | 10 | 个 |  |  |  |
| 70 | 雾凇 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 71 | 小5头苹果叶绿色 | 高52cm9叉 | 10 | 个 |  |  |  |
| 72 | sfx-18头白竹叶 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 73 | sfx-9头黄变色木 |  | 10 | 个 |  |  |  |
| 74 | gzm-5叉情人果(白色) | 高35cm，35花 | 10 | 个 |  |  |  |
| 75 | 仿真动物造型雕塑 |  | 2 | 个 |  |  |  |
| 76 | 高密度仿真泡沫石头 |  | 1 | 项 |  |  |  |
| **小计** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **总计（不含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **税费（6%）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **儿童区软装采购** | | | | | | | | |
| 77 | 软包围挡 | 环保弹力PU软包，60高度cm\*20厚度cm\*850长度cm；**工期5天** | | 1 | 套 |  |  |  |
| 78 | 软包围挡梯子 |  | | 2 | 个 |  |  |  |
| 79 | 积木拼装 | 126粒全套积木+敲琴+小车绕珠+彩虹塔 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 80 | 积木拼装 | 164粒全套积木+打地鼠拖拉车 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 81 | 滑滑梯 | 270长\*270宽\*195高cm | | 1 | 套 |  |  |  |
| 82 | 滑行摇摇马 | 豆蔻绿 | | 2 | 个 |  |  |  |
| 83 | 扭扭车 | 蓝色恐龙、绿色恐龙 | | 2 | 台 |  |  |  |
| 84 | 室内儿童帐篷 | 帐篷+120cm地垫+线球灯 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 85 | 无尘小黑板 | 86\*66cm，配画笔盒 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 86 | 乐高大颗粒儿童积木桌 | 大桌+4椅+积木 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 87 | 墙面装饰画 | 超大款白原组合 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 88 | 大树亚克力3d立体墙贴 | 013咖啡枝+浅绿叶+粉红花 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 89 | 狮子、斑马笔筒摆件 | 狮子【笔筒+书档 】灰 斑马【笔筒+书档 】绿 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 90 | 摇摆小木马桌面装饰品 | 金色、白色、黑色大号-摇摆木马 | | 6 | 个 |  |  |  |
| 91 | 创意桌面森系小摆件 | 共9款 | | 1 | 项 |  |  |  |
| 92 | 多功能卡通桌 | 绿色大号蘑菇组合，1大桌+1小桌 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 93 | 彩虹凳 | 橄榄绿 | | 6 | 张 |  |  |  |
| 94 | 书本 | 小学生名著注音版第一辑全，一套10册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 95 | 一小学生名著注音版，第三辑全套10册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 96 | 升级漫画版——十万个为什么，一套10册 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 97 | 国外获奖绘本，一套26册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 98 | 神话故事绘本，一套20册 | | 2 | 套 |  |  |  |
| 99 | 超级飞侠翻翻故事书-欧洲篇【6册】 超级飞侠翻翻故事书-亚洲篇【6册】 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 100 | 【第一辑】汪汪队10册 【第二辑】汪汪队8册 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 101 | 【套装10册】冰雪奇缘故事书1+2 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 102 | 【宇宙英雄奥特曼】勇闯大迷宫（4册） 【宇宙英雄奥特曼】迷宫大冒险（4册） 【罗布奥特曼】口袋故事书（10册/非注音） | | 1 | 套 |  |  |  |
| 103 | 儿童装饰书 | | 150 | 本 |  |  |  |
| 104 | 太阳花抱枕 | 50cm | | 1 | 个 |  |  |  |
| 105 | 云朵抱枕 | 50cm | | 1 | 个 |  |  |  |
| 106 | 恐龙抱枕 | 恐龙 | | 1 | 个 |  |  |  |
| 107 | 保护装饰垫 | 手绘系4片 | | 1 | 套 |  |  |  |
| 108 | 鞋柜 | 绿色软包双层鞋柜\*2 | | 1 | 项 |  |  |  |
| **总计（不含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **税费（ %）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| **总计（含税）：** | | | | | | | **¥0.00** |  |
| 备注： - 本报价包含人工安装、物料运输、必要辅料、现场监理等费用 | | | | | | | | |

附件6

**资格文件声明的函**

广州市城壹房地产顾问有限公司：

关于贵方 项目的竞选，本签字人愿意参加竞投，并证明提交的资格文件和说明是准确的和真实的，并对所提交的资格文件的准确性和真实性负责。

本竞投人授权贵方及本项目竞选人可以向我单位开户银行查询我单位的财务状况。

承诺：

1）我司没有被责令停业或破产状态的；

2）我司没有被暂停或取消竞投资格的；

3）我司没有财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；

4）我司没有在营业期间有骗取中标或严重违约的；

5）我司（含与此申请人有资产关系的母子公司、关联公司）没有在政府、银行、酒店、旅游业及相关行业采购或服务中有不良记录的，其竞投产品在使用过程中出现过重大质量问题且未妥善解决的。

竞投人名称: （公章）

竞投人授权代表签字（签名）：

日期： 年 月 日

附件7

**业绩一览表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **客户名称** | **项目名称** | **合同总价（含税）** | **签约时间** | **项目验收情况** |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |

注：依据业绩评审中的业绩要求填写本表，提供相关证明材料及过往业绩，合同可只提供首页、含金额页、盖章页。如无同类型服务项目经验，请填上“无同类型服务项目经验”并加盖公章。

竞投人名称: （公章）

竞投人授权代表签字（签名）：

日期： 年 月 日